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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  perjantai 30.1.2026 klo 13.00–14.42 
 
Paikka  Teams 
 
Osallistujat  Marko Inkinen työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Olli Ruuskanen 2. varavaltuutettu, opettajat 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Jenni Jyräs  opettajien edustaja, poissa 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja, poissa 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Minna Vesterinen työterveyslääkäri, Pihlajalinna 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Marcella Suomalainen ympäristöinsinööri, terveysvalvonta, Imatra 
Kaisa Riikonen opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

 
 Antti Lehmusvaara avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 

 
2 Kokouksen järjestäytyminen, puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

 
Valittiin puheenjohtajaksi Marko Inkinen ja sihteeriksi Annika Huuhko.  

 
 

3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 

Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 
 

 
4 Edellisten kokouksen pöytäkirja 21.11.2025 

 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 21.11.2025. 
 

 
5 Sampon sisäilmaprosessi 
 

Käytiin läpi Sampon sisäilmaprosessin ratkaisumalli. Marcella Suomalainen totesi, että 
kaikki sisäilmaongelmat eivät aiheuta oireita. Kaaviossa prosessi päättyy siihen, jos oireita 
ei ole. Päivitetään sisäilmaprosessikaavio. 
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6 Sisäilma-asiat 
 
- Piikatu 1 (Kertakaari 5), Imatra 

  
Kertakaari 5 opetustilat eivät ole enää käytössä ja pihalla on tällä hetkellä parakit. 
Parakeissa on ilmennyt sisäilmaoireita. Selvitetään, onko parakkien ilmanvaihto riittävä. 
 
 

- Koulukatu 5, Imatra 
 
Työterveyteen on ilmoittanut yksi henkilö oireista luokassa C136. Luokassa opetetaan 33 
henkilön ryhmää ja ilmanvaihto on mitoitettu 42 henkilölle. Ikkunaa ei saa avattua. 
Päätettiin asentaa ikkunaan kahva, jotta sen voisi tarvittaessa avata. 
 
Koulukatu 5 C-osassa Ekhvan työntekijä on ilmoittanut oireista. Tilaan on toimitettu 
ilmanpuhdistin. Kyseessä on peruskorjattu työtila ja rakennushankkeen 
puhtaudenhallintakonsultti on pyydetty tutkimaan tila. 
 
C-osan hissin kautta tullut haju johtui uudisrakennuksen avoimesta liitoskohdasta, joka on 
korjattu. Hissikuilun poistopuhallin on käynnistetty. Paine-eroa kellarin ja muiden tilojen 
välillä seurataan. 

 
C-korkean osan peruskorjauksessa ulkoverhous, eristeet ja ikkunat on uusittu sekä kaikki 
liittymät on tiivistetty. Yhteys kellariin on suljettu. Käynti kellariin on tällä hetkellä vain 
ulkokautta. Rakennuksen sokkelin vierustojen vedeneristykset ja salaojitukset on uusittu ja 
pintamaat muotoiltu poispäin rakennuksesta. Pysäköintialueen alla olevat putkistot on 
korjattu ja piha asfaltoitu kokonaan uudelleen.  
 
 

- Tietäjänkatu 5, Imatra 
  
Työterveyslääkäri kertoi, että muutama henkilö oireilee edelleen Tietäjäntalossa.  
 
Vuokranantaja on aloittanut hiilidioksidimittaukset joulukuussa ja jatkuvat tammikuussa. 
Raporttia ei ole vielä saatu. 
 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 

Työterveyteen on tullut yksi oireilmoitus (luokka 1). Ruokolahden kunta toteuttaa 
radonmittauksen talven aikana. 
 
 

- Armilankatu 40  
 

Saukonsaari-tiimitilassa A109 on useampi samassa tilaisuudessa oireillut. Myös luokassa 
B221 on saatu oireita. 

 
Huoneen A104 alakaton yläpuoli on tarkastettu ja todettu puhtaaksi. Ionisaattorista on ollut 
hyötyä yhdelle henkilölle. Lattian viiltomittaukset on tehty vuonna 2024, joista ei ilmennyt 
korjaustarvetta. 
 
A-osan olosuhdeseuranta jatkuu. Iv-koneeseen on vaihdettu aktiivihiilisuodattimet ja 
seurataan, onko tällä vaikutusta. 
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- Pohjolankatu 12 

 
Kaksi opiskelijaa on ilmoittanut oireista luokissa C224, C225 ja C216. 
Luokkiin on viety ilmanpuhdistimet joulukuussa. Seurataan tilannetta. 

 
 

- Pohjolankatu 10 
 

Ei asioita. 
 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, hiusalan tilat 
 

Riitta Lehti ilmoitti, että terveellisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastus pidetään 
hiusalan tiloissa 20.-21.5.2026. 
 
 

- Tukkikatu 5, Lappeenranta, puualan tilat 
 

Riitta Lehti ilmoitti, että terveellisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastus pidetään 
puualan tiloissa kevään aikana. 

 
 
7 Muut asiat  
 

- Hajusteet  
 

Voimakkaat hajusteet ja tuoksut aiheuttavat haittaa ja vaaraa terveydelle. Muutama henkilö 
on saanut voimakkaita ja pitkäkestoisia oireita muiden käyttämistä hajusteista.  

 
Työsuojelupäällikkö on toimittanut tammikuussa ohjeistuksen henkilöstölle hajusteiden 
käytöstä. Sampo on tuoksuton oppilaitos, jota tulee korostaa enemmän myös opiskelijoille. 

 
 

- Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään pe 8.5.2026 klo 8.30 / Teams.  
 
 
 
 
 

Marko Inkinen  Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


